

Speciallægenes Hørelinik ApS
Store Torv 8, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Mads Bramstoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægenes Hørelinik ApS Store Torv 8, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 69 98 83
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bramstoft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103.740 kr. mod 1.680.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.605 kr. mod 307.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af ekstraordinære udgifter til vareforbrug, hvor der modtaget faktura på varekøb fra tidligere år t.kr. 454. Selskabets drift forventes, at være overskudsgivende for kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.103.740	1.680.136
2 Personaleomkostninger	-1.330.096	-1.181.434
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-99.896</u>
Driftsresultat	-226.356	398.806
Andre finansielle indtægter	754	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.734</u>	<u>-3.381</u>
Resultat før skat	-229.336	395.425
4 Skat af årets resultat	<u>47.731</u>	<u>-88.359</u>
Årets resultat	<u>-181.605</u>	<u>307.066</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	306.000
Overføres til overført resultat	0	1.066
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.605</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-181.605</u>	<u>307.066</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	80.405	83.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.405	83.723
Anlægsaktiver i alt	80.405	83.723
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.167	7.528
Varebeholdninger i alt	6.167	7.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.602	275.839
Udskidte skatteaktiver	49.589	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.000	16.330
Andre tilgodehavender	99.047	200
Periodeafgrænsningsposter	6.639	7.154
Tilgodehavender i alt	564.877	299.523
Likvide beholdninger	360.910	492.140
Omsætningsaktiver i alt	931.954	799.191
Aktiver i alt	1.012.359	882.914

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Overført resultat	-172.514	9.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>306.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.486</u>	<u>490.091</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>318.962</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.962</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	248.081	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.266	237.718
	Anden gæld	<u>177.564</u>	<u>155.105</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.911</u>	<u>392.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.873</u>	<u>392.823</u>
	Passiver i alt	<u>1.012.359</u>	<u>882.914</u>
1	Særlige poster		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	8.025	736.000	919.025
Udloddet udbytte	0	0	-736.000	-736.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.066	306.000	307.066
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	9.091	306.000	490.091
Udloddet udbytte	0	0	-306.000	-306.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.605	0	-181.605
	175.000	-172.514	0	2.486

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af ekstraordinære udgifter til vareforbrug, hvor der modtaget faktura på varekøb fra tidligere år t.kr. 454. Selskabets drift forventes, at være overskudsgivende for kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.447	1.068.332
Pensioner	22.800	20.100
Andre omkostninger til social sikring	23.802	22.242
Personaleomkostninger i øvrigt	68.047	70.760
	<u>1.330.096</u>	<u>1.181.434</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.734	3.381
	<u>3.734</u>	<u>3.381</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	87.670
Årets regulering af udskudt skat	-49.589	0
Regulering af tidligere års skat	1.858	689
	<u>-47.731</u>	<u>88.359</u>
 5. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	567.043	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-248.081	0
	<u>318.962</u>	<u>0</u>

Noter

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år.
